
Rezultati

Občinsko prvenstvo v atletskem troboju
Tacen, 10. maj 2017

najmlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VODICE2006MARTIN KOSEC 9,70191. 636

MEDVODE2007TIN JASENC 9,91252. 587

SMLEDNIK2006MARTIN KOLENC VERBIČ 10,03183. 558

PRESKA 2007NEJC EINHAUER 10,42214. 474

PIRNIČE2006DOMEN BREGAR 10,8655. 389

POŠ SORA2006JURIJ CAMPA 10,90136. 381

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PRESKA 2007ENEJ MLAKAR 9,8981. 591

VODICE2006JAKA KOVAČ 9,91102. 587

SMLEDNIK2006JOŠT DOLINAR 10,06123. 552

PIRNIČE2007ALJAŽ ZUPET BEDNARIK 10,2414. 512

MEDVODE2006ŽIGA JAMNIK 10,71305. 417

POŠ SORA2006ŽAN KOŠIR 11,05286. 353

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SMLEDNIK2006TJAŠ MEDVED 9,37261. 716

PRESKA 2006LAN VALENČAK 9,79142. 615

PIRNIČE2007BOR EBNER 9,9643. 575

MEDVODE2006JAKOB BERGANT 10,14114. 534

POŠ SORA2006TIMOTEJ AVSEC 10,30245. 499

VODICE2006LUKA LUKŠIČ 10,92156. 377

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PRESKA 2006ŽIGA DOBNIKAR 9,68291. 641

SMLEDNIK2006BENJAMIN LUČIN 9,8532. 601

PIRNIČE2006ANŽE BREŠKA 10,0223. 561

POŠ SORA2005FILIP GAZVODA 10,6294. 435

MEDVODE2006NIK JAMNIK 10,67225. 425

VODICE2006LEON CIMPERLE 10,79166. 402
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Občinsko prvenstvo v atletskem troboju
Tacen, 10. maj 2017

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VODICE2006DOMEN ŽERJAV 9,6071. 660

MEDVODE2006DOMEN GROBELNIK 9,8262. 608

PRESKA 2006MIHA LOVRENČAK 9,98203. 571

SMLEDNIK2006TAJ MALI 10,26234. 508

PIRNIČE2006LUKA GRABNAR 10,41175. 476

POŠ SORA2006VASJA BELUŠIČ 11,18276. 330

skupnonajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SMLEDNIK2006TJAŠ MEDVED 9,37261. 716

VODICE2006DOMEN ŽERJAV 9,6072. 660

PRESKA 2006ŽIGA DOBNIKAR 9,68293. 641

VODICE2006MARTIN KOSEC 9,70194. 636

PRESKA 2006LAN VALENČAK 9,79145. 615

MEDVODE2006DOMEN GROBELNIK 9,8266. 608

SMLEDNIK2006BENJAMIN LUČIN 9,8537. 601

PRESKA 2007ENEJ MLAKAR 9,8988. 591

MEDVODE2007TIN JASENC 9,91259. 587

VODICE2006JAKA KOVAČ 9,91109. 587

PIRNIČE2007BOR EBNER 9,96411. 575

PRESKA 2006MIHA LOVRENČAK 9,982012. 571

PIRNIČE2006ANŽE BREŠKA 10,02213. 561

SMLEDNIK2006MARTIN KOLENC VERBIČ 10,031814. 558

SMLEDNIK2006JOŠT DOLINAR 10,061215. 552

MEDVODE2006JAKOB BERGANT 10,141116. 534

PIRNIČE2007ALJAŽ ZUPET BEDNARIK 10,24117. 512

SMLEDNIK2006TAJ MALI 10,262318. 508

POŠ SORA2006TIMOTEJ AVSEC 10,302419. 499

PIRNIČE2006LUKA GRABNAR 10,411720. 476

PRESKA 2007NEJC EINHAUER 10,422121. 474

POŠ SORA2005FILIP GAZVODA 10,62922. 435

MEDVODE2006NIK JAMNIK 10,672223. 425

MEDVODE2006ŽIGA JAMNIK 10,713024. 417

VODICE2006LEON CIMPERLE 10,791625. 402

PIRNIČE2006DOMEN BREGAR 10,86526. 389

POŠ SORA2006JURIJ CAMPA 10,901327. 381

VODICE2006LUKA LUKŠIČ 10,921528. 377

POŠ SORA2006ŽAN KOŠIR 11,052829. 353

POŠ SORA2006VASJA BELUŠIČ 11,182730. 330
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Občinsko prvenstvo v atletskem troboju
Tacen, 10. maj 2017

najmlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SMLEDNIK2006MARTIN KOLENC VERBIČ 41,56181. 680

VODICE2006LUKA LUKŠIČ 38,40152. 628

POŠ SORA2006TIMOTEJ AVSEC 37,28243. 610

VODICE2006LEON CIPERLE 37,27164. 610

PIRNIČE2006LUKA GRABNAR 36,72175. 601

PRESKA 2006LAN VALENČAK 35,66146. 583

PRESKA 2006ŽIGA DOBNIKAR 35,19297. 575

PIRNIČE2007ALJAŽ ZUPET BEDNARIK 35,1917. 575

PRESKA 2006MIHA LOVRENČAK 34,24209. 559

PRESKA 2007ENEJ MLAKAR 33,53810. 546

SMLEDNIK2006TAJ MALI 32,772311. 533

MEDVODE2006JAKOB BERGANT 32,661112. 532

POŠ SORA2006JURIJ CAMPA 32,511313. 529

VODICE2006JAKA KOVAČ 32,441014. 528

PRESKA 2007NEJC EINHAUER 32,392115. 527

SMLEDNIK2006TJAŠ MEDVED 32,162616. 523

MEDVODE2006NIK JAMNIK 32,072217. 521

POŠ SORA2006ŽAN KOŠIR 31,722818. 515

SMLEDNIK2006BENJAMIN LUČIN 31,46319. 511

MEDVODE2007TIN JASENC 30,802520. 499

POŠ SORA2005FILIP GAZVODA 30,41921. 492

PIRNIČE2006DOMEN BREGAR 29,57522. 477

VODICE2006MARTIN KOSEC 29,521923. 477

MEDVODE2006ŽIGA JAMNIK 29,453024. 475

POŠ SORA2006VASJA BELUŠIČ 29,392725. 474

MEDVODE2006DOMEN GROBELNIK 29,11626. 469

PIRNIČE2006ANŽE BREŠKA 28,77227. 463

VODICE2006DOMEN ŽERJAV 28,44728. 457

PIRNIČE2007BOR EBNER 27,28429. 437

SMLEDNIK2006JOŠT DOLINAR 25,751230. 409

10.5.2017, 15:45:59

Stran 3 od 9

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Občinsko prvenstvo v atletskem troboju
Tacen, 10. maj 2017

najmlajši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VODICE2006DOMEN ŽERJAV 4,1371. 701

MEDVODE2006DOMEN GROBELNIK 3,8762. 641

SMLEDNIK2006TJAŠ MEDVED 3,77263. 618

MEDVODE2006JAKOB BERGANT 3,61114. 580

PIRNIČE2006ANŽE BREŠKA 3,6025. 578

MEDVODE2007TIN JASENC 3,56256. 569

PRESKA 2007ENEJ MLAKAR 3,5587. 566

PRESKA 2006ŽIGA DOBNIKAR 3,53298. 562

MEDVODE2006NIK JAMNIK 3,47229. 548

PRESKA 2007NEJC EINHAUER 3,452110. 543

POŠ SORA2006TIMOTEJ AVSEC 3,452410. 543

VODICE2006MARTIN KOSEC 3,431912. 538

PIRNIČE2007ALJAŽ ZUPET BEDNARIK 3,37113. 524

PRESKA 2006MIHA LOVRENČAK 3,312014. 510

PIRNIČE2006LUKA GRABNAR 3,271715. 501

VODICE2006JAKA KOVAČ 3,261016. 499

SMLEDNIK2006MARTIN KOLENC VERBIČ 3,231817. 492

PIRNIČE2007BOR EBNER 3,16418. 475

SMLEDNIK2006JOŠT DOLINAR 3,131219. 468

SMLEDNIK2006TAJ MALI 3,102320. 461

VODICE2006LUKA LUKŠIČ 3,081521. 456

VODICE2006LEON CIPERLE 3,081621. 456

MEDVODE2006ŽIGA JAMNIK 3,053023. 449

POŠ SORA2005FILIP GAZVODA 2,90924. 414

POŠ SORA2006JURIJ CAMPA 2,821325. 395

SMLEDNIK2006BENJAMIN LUČIN 2,75326. 379

POŠ SORA2006VASJA BELUŠIČ 2,702727. 367

PRESKA 2006LAN VALENČAK 2,511428. 322

PIRNIČE2006DOMEN BREGAR 2,40529. 296

POŠ SORA2006ŽAN KOŠIR 2,172830. 241
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Občinsko prvenstvo v atletskem troboju
Tacen, 10. maj 2017

najmlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VODICE2006AJDA BERGANT 9,77311. 690

PIRNIČE2006KATJA OSREDKAR 10,10382. 605

PRESKA 2006MIJA ŠIFTAR 10,21483. 579

POŠ SORA2006MAJA KLARA KUMŠE 10,36444. 543

MEDVODE2006MELISA MAHMUTOVIČ 10,71475. 466

SMLEDNIK2006BRINA JOVAN 10,92336. 422

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PRESKA 2006LEA PERKOVIČ 9,90421. 656

MEDVODE2006PIKA BIKAR KERN 9,92532. 651

VODICE2006ULA URŠIČ 9,97553. 639

SMLEDNIK2006LEA ZUPAN 10,50434. 511

POŠ SORA2006DEJA DUBOKOVIĆ 11,20355. 366

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PRESKA 2006KATJUŠA ŠČAVNIČAR 9,23391. 835

MEDVODE2006NEŽA BRADEŠKO 10,08502. 610

SMLEDNIK2006ŽIVA BOHINC 10,45563. 523

VODICE2006NIKA HOTUJEC 10,80524. 447

PIRNIČE2006NEŽA JERAJ 10,89515. 428

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MEDVODE2006HANA NUHANOVIĆ 10,34371. 548

SMLEDNIK2006BRINA KLANČAR 10,42342. 529

VODICE2006ANA PODGORŠEK 10,46323. 520

PRESKA 2006KLARA KOŠAK 10,46404. 520

PIRNIČE2006EVA REBOLJ 10,72365. 464

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POŠ SORA2006LANA KOVJENIĆ 9,84411. 672

MEDVODE2006MAŠA BOHINC 10,14452. 595

PRESKA 2007MAŠA ŠTRUCL 10,15463. 593

VODICE2006NADJA BRIŠNIK 10,72494. 464

SMLEDNIK2006TINA KRIŽNIČ 11,65545. 285
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Občinsko prvenstvo v atletskem troboju
Tacen, 10. maj 2017

skupnonajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PRESKA 2006KATJUŠA ŠČAVNIČAR 9,23391. 835

VODICE2006AJDA BERGANT 9,77312. 690

POŠ SORA2006LANA KOVJENIĆ 9,84413. 672

PRESKA 2006LEA PERKOVIČ 9,90424. 656

MEDVODE2006PIKA BIKAR KERN 9,92535. 651

VODICE2006ULA URŠIČ 9,97556. 639

MEDVODE2006NEŽA BRADEŠKO 10,08507. 610

PIRNIČE2006KATJA OSREDKAR 10,10388. 605

MEDVODE2006MAŠA BOHINC 10,14459. 595

PRESKA 2007MAŠA ŠTRUCL 10,154610. 593

PRESKA 2006MIJA ŠIFTAR 10,214811. 579

MEDVODE2006HANA NUHANOVIĆ 10,343712. 548

POŠ SORA2006MAJA KLARA KUMŠE 10,364413. 543

SMLEDNIK2006BRINA KLANČAR 10,423414. 529

SMLEDNIK2006ŽIVA BOHINC 10,455615. 523

PRESKA 2006KLARA KOŠAK 10,464016. 520

VODICE2006ANA PODGORŠEK 10,463216. 520

SMLEDNIK2006LEA ZUPAN 10,504318. 511

MEDVODE2006MELISA MAHMUTOVIČ 10,714719. 466

VODICE2006NADJA BRIŠNIK 10,724920. 464

PIRNIČE2006EVA REBOLJ 10,723620. 464

VODICE2006NIKA HOTUJEC 10,805222. 447

PIRNIČE2006NEŽA JERAJ 10,895123. 428

SMLEDNIK2006BRINA JOVAN 10,923324. 422

POŠ SORA2006DEJA DUBOKOVIĆ 11,203525. 366

SMLEDNIK2006TINA KRIŽNIČ 11,655426. 285
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Občinsko prvenstvo v atletskem troboju
Tacen, 10. maj 2017

najmlajše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PRESKA 2006KATJUŠA ŠČAVNIČAR 3,85391. 682

POŠ SORA2006LANA KOVJENIĆ 3,75412. 656

PRESKA 2006MIJA ŠIFTAR 3,54483. 602

MEDVODE2006PIKA BIKAR KERN 3,43534. 573

VODICE2006AJDA BERGANT 3,36315. 555

PRESKA 2006LEA PERKOVIČ 3,35426. 553

POŠ SORA2006DEJA DUBOKOVIĆ 3,30357. 540

VODICE2006ULA URŠIČ 3,30558. 540

VODICE2006NADJA BRIŠNIK 3,25499. 527

MEDVODE2006NEŽA BRADEŠKO 3,245010. 525

PRESKA 2007MAŠA ŠTRUCL 3,214611. 517

MEDVODE2006MAŠA BOHINC 3,184512. 509

SMLEDNIK2006ŽIVA BOHINC 3,175613. 507

MEDVODE2006HANA NUHANOVIĆ 3,163714. 504

SMLEDNIK2006BRINA KLANČAR 3,103415. 489

SMLEDNIK2006BRINA JOVAN 3,023316. 468

VODICE2006ANA PODGORŠEK 3,023217. 468

MEDVODE2006MELISA MAHMUTOVIČ 3,024718. 468

POŠ SORA2006MAJA KLARA KUMŠE 3,004419. 463

PIRNIČE2006NEŽA JERAJ 2,995120. 461

VODICE2006NIKA HOTUJEC 2,955221. 451

PIRNIČE2006KATJA OSREDKAR 2,933822. 446

PIRNIČE2006EVA REBOLJ 2,903623. 438

SMLEDNIK2006TINA KRIŽNIČ 2,845424. 423

PRESKA 2006KLARA KOŠAK 2,714025. 390

SMLEDNIK2006LEA ZUPAN 1,674326. 130
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Občinsko prvenstvo v atletskem troboju
Tacen, 10. maj 2017

najmlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PRESKA 2006MIJA ŠIFTAR 38,96481. 850

VODICE2006NIKA HOTUJEC 31,30522. 692

MEDVODE2006HANA NUHANOVIĆ 28,18373. 623

VODICE2006ULA URŠIČ 27,86554. 616

PRESKA 2006LEA PERKOVIČ 27,16425. 600

PIRNIČE2006KATJA OSREDKAR 26,96386. 596

PRESKA 2006KATJUŠA ŠČAVNIČAR 26,05397. 575

POŠ SORA2006LANA KOVJENIĆ 25,49418. 562

PRESKA 2007MAŠA ŠTRUCL 25,07469. 552

VODICE2006NADJA BRIŠNIK 23,764910. 521

SMLEDNIK2006TINA KRIŽNIČ 23,065411. 505

MEDVODE2006PIKA BIKAR KERN 22,095312. 481

MEDVODE2006MAŠA BOHINC 22,074513. 481

VODICE2006AJDA BERGANT 21,603114. 470

SMLEDNIK2006ŽIVA BOHINC 19,495615. 417

POŠ SORA2006MAJA KLARA KUMŠE 18,264416. 387

POŠ SORA2006DEJA DUBOKOVIĆ 17,023517. 356

VODICE2006ANA PODGORŠEK 16,943218. 354

SMLEDNIK2006BRINA KLANČAR 16,623419. 345

SMLEDNIK2006LEA ZUPAN 16,424320. 340

SMLEDNIK2006BRINA JOVAN 16,323321. 338

MEDVODE2006MELISA MAHMUTOVIČ 14,344722. 286

PIRNIČE2006NEŽA JERAJ 14,145123. 281

MEDVODE2006NEŽA BRADEŠKO 14,005024. 277

PIRNIČE2006EVA REBOLJ 12,443625. 236

PRESKA 2006KLARA KOŠAK 12,274026. 231
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Občinsko prvenstvo v atletskem troboju
Tacen, 10. maj 2017

EKIPNI REZULTATI

najmlajši učenci

 (VODICE) 24771.

 (SMLEDNIK) 23232.

 (PRESKA ) 22863.

 (PIRNIČE) 22784.

 (MEDVODE) 22745.

 (POŠ SORA) 20966.

Rezultati po zakljuèenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva, vortex

najmlajše učenke

 (PRESKA ) 27341.

 (VODICE) 24032.

 (MEDVODE) 22023.

 (POŠ SORA) 21454.

 (SMLEDNIK) 19185.

 (PIRNIČE) 17846.

Rezultati po zakljuèenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva, vortex
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